
Id: ZSHSS-NBLWK-VTHIL-AJZUJ-XBNZM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/527/10
RADY MIEJSKIEJ W ŻABNIE

z dnia 11 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę Nr IV/35/07 Rady Miejskiej w Żabnie w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, 
leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych i od posiadania psów w drodze inkasa, ustalenia inkasentów 

oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku 
rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8, ustawy z dnia 30 października 2002 r. 
o podatku leśnym (Dz. U. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.), art. 6 ust. 12 i art. 14 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 z późn. zm.), oraz art. 47 § 4a ustawy 
z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), Rada Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/35/07 Rady Miejskiej w Żabnie z dnia 15 lutego 2007 r. w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych i od posiadania psów 
w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 161 poz. 1175, zmienionej Uchwałą Nr XXVII/ 297/09 Rady 
Miejskiej w Żabnie z dnia 27 marca 2009 r. zmieniająca uchwałę Nr IV/35/07 Rady Miejskiej w Żabnie w sprawie 
zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych i od posiadania psów 
w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 193 poz. 1380, zmienionej Uchwałą Nr XXXV/373/09 Rady 
Miejskiej w Żabnie z dnia 29 września 2009 r. zmieniająca uchwałę Nr IV/35/07 Rady Miejskiej w Żabnie 
w sprawie zarządzenia poboru podatku rolnego, leśnego, od nieruchomości od osób fizycznych i od posiadania 
psów w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso, ogłoszonej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego Nr 670 poz. 5033, w poz. 8 wyrazy „ Mączka Andrzej” zastępuje się 
wyrazami „ Kopeć Leszek”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żabna. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

mgr Krzysztof Wójcik


